АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022 № 4565

О внесении изменений в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.01.2022 № 224
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.01.2022 № 224 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году», дополнить строками 175 – 223 следующего содержания:

«

	175
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:608
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	176
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:609
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	177
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:610
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	178
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:611
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	179
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:612
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	180
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:613
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	181
	Московская область, р-н Одинцовский, д. Хомяки
	0,10 га
	50:20:0101102:614
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	182
	Московская область, Одинцовский район, д. Ляхово
	0,25 га
	50:20:0101002:112
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	183
	Московская область, Одинцовский район, д. Ляхово, уч. 78
	0,1564 га
	50:20:0101002:95
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	184
	Московская область, Одинцовский район, д. Ляхово
	0,1553 га
	50:20:0101002:184
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	185
	Московская область, Одинцовский район, д. Ляхово, уч. 61
	0,25 га
	50:20:0101002:94
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	186
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:347
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	187
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:372
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	188
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:374
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	189
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:356
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	190
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:373
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	191
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:371
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	192
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:357
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	193
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:355
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	194
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:354
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	195
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:353
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	196
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:350
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	197
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:349
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	198
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:351
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	199
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:352
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	200
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:370
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	201
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:348
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	202
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:369
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	203
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:368
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	204
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:366
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	205
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:367
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	206
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:378
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	207
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:377
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	208
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:381
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	209
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:379
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	210
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:382
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	211
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:376
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	212
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:384
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	213
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:380
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	214
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:383
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	215
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:375
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	216
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:363
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	217
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:365
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	218
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:364
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	219
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:362
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	220
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:361
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	221
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:359
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	222
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:360
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	223
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Горловка
	0,10 га
	50:20:0041612:358
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru.

Глава Одинцовского городского округа                                                                       А.Р. Иванов